

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

NİSAN 2017 ONLINE BÜLTENİ





TÜRKİYE TARIM KREDİ KOOPERATİFLERİ TEKİRDAĞ BÖLGE BİRLİĞİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Tekirdağ Bölge Müdürlüğü'ne yeni atanan Bölge Müdürü Ergin Çubukçu ve beraberindeki heyet, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ı ziyaret etti.

Bölge Müdürü Ergin Çubukçu'nun ziyaretinden memnuniyet duyduğunu belirten Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, Müdür Çubukçu ve beraberindeki heyete teşekkür etti. Başkan Günay, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nın projelerinden ve çalışmalarından bilgiler paylaşıırken, Bölge Müdürü Ergin Çubukçu'da Tarım Kredi Kooperatifleri olarak kurum faaliyetleri, çiftçiler ile tarıma yönelik yapılan çalışmalardan bahsetti. 03/04/2017



TEKİRDAĞ TSO'DA GİRİŞİMCİLİK SERTİFİKA ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLENDİ

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nda 06-03-2017 / 09-03-2017 tarihleri arasında düzenlenen girişimcilik kursu eğitim programı sonucunda başarılı olan kursiyerlere sertifikaları düzenlenen törenle teslim edildi. Sertifika töreni Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ın ev sahipliğinde gerçekleşirken törene, Tekirdağ İŞKUR İl Müdürü Yaşar Esen, KOSGEB Tekirdağ Müdürü Tolga Erkan, Tekirdağ TSO Genel Sekreteri İrfan Ekici, sertifika almaya hak kazanan kursiyerler ve basının kıymetli temsilcileri katılım sağladılar. 04/04/2017



TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY İĞDIR'DA İNCELEMELERDE BULUNDU

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB adına sorumlu olduğu iller arasında bulunan Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası ile Iğdır Ticaret Borsası'nı ziyaret etti. Başkan Günay'ı karşılayan ekip arasında Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Kamil Arslan, Iğdır Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Serhat Kumtepe, Iğdır TSO ve Iğdır TB Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile Genel Sekreterler hazır bulundu.

İlk olarak Iğdır Valisi Ahmet Turgay Alpman'ın da katıldığı kahvaltı organizasyonunda bir araya gelen heyet akabinde Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası'na geçti. Iğdır TSO'da, Iğdır İli hakkında genel bir bilgilendirmede bulunan Iğdır TSO Başkanı Kamil Arslan, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ı Iğdır'da misafir etmekten büyük memnuniyet duyduklarını ifade etti.



UMAT GÜMRÜK VE TURİZM İŞLETMELERİ TİC. A.Ş. 2016 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI CENGİZ GÜNAY EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİ

Umat Gümrük ve Tuizm İşletmeleri Ticaret A.Ş.'nin 2016 yılı olağan genel kurul toplantısı, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ın ev sahipliğinde, Tekirdağ TSO konferans salonunda düzenlenen toplantıyla gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Umat A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Sefer Kaya Üzen, Umat A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeleri ile Umat A.Ş. şirket ortakları olan Trakya Oda/Borsa Başkanları ve Yöneticileri katıldılar. 07/04/2017



TRAKYA ABİGEM 2016 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI

TEKİRDAĞ TSO'DA YAPILDI

Trakya Abigem 2016 yılı olağan genel kurul toplantısı, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası konferans salonunda Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Trakya Abigem Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay'ın ev sahipliğinde düzenlenen toplantı ile gerçekleştirildi. Genel kurula, Abigem Yönetim Kurulu Üyeleri ve çalışanları ile Abigem'in ortakları olan 25 oda/borsa başkanı ve yöneticileri iştirak ettiler.

İlk olarak Tekirdağ TSO Başkanı ve Abigem Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay'ın açılış konuşması gerçekleşti. Başkan Günay konuşmasında, " Trakya Abigem'in kuruluşunun üzerinden tam 6 yıl geçti. Abigem bu zaman zarfında başarısını ispatlamıştır. 2008 yılından beri Türkiye'nin farklı bölgelerinde kurulan 16 Abigem içerisinde ayakta kalmayı başarabilen 3-4 Abigem'den biri olmakla kalmamış en karlı işletme olmayı da başarmıştır. Trakya Abigem 6 yıl zarfında eğitim hizmeti olarak yaklaşık 10.000 kişiye eğitim vermiş ayrıca bölgedeki üyelerimiz olan işletmelere ve yerel yönetimlere proje hizmetleri sunarak, ulusal ve uluslararası finans kaynaklarından hibe kazandırmıştır. Toplamda 58.6 milyon tl' lik hibe Abigem'in yazdığı projeler sayesinde üyelerimize ve bölgemize kazandırılmıştır. 07/04/2017



TÜRKİYE'NİN EN YÜKSEK ÜRETİM KAPASİTESİNE SAHİP VİVİDBİRD KUŞYEMİ FABRİKASI AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'na kayıtlı Koçaşlar Zahirçilik ve Marketçilik Tic. Ltd. Şti.'nin Vividbird markası ile üretimi yapılan kuşyemi fabrikası açılışı geniş katılımı ile 08 nisan 2017 tarihinde yapıldı. Düzenlenen açılışa Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Müdürleri, STK ve Meslek Odası Başkanları ile Yöneticileri katılım gösterdi. 08/04/2017



BAŐKAN GÜNAY PIEN PARFUME AÇILIŐINA KATILDI

Tekirdađ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu BaŐkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 8 Nisan 2017 tarihinde Eskiçami Ortacami Mah. Mimar Sinan Cad. Nu.:28'de, Zuhâl ve Burhanettin AteŐ'e ait Pien Parfume olarak Őube açiliŐina katıldı.

Yeni iŐ yerinin hayırlı olmasını ve bol müŐteriler getirmesini dileyen Tekirdađ TSO BaŐkanı Günay, iŐ yeri sahiplerine nazik davetleri için teŐekkür etti ve bereketli kazançlar diledi. 08/04/2017



BAŞKAN GÜNAY DUMANSIZ SANAYİ BÖLGESİNDE İNCELEMELERDE BULUNARAK ÜYELERİMİZLE İSTİŞARE ETTİ

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ/Süleymanpaşa'da bulunan dumansız sanayi bölgesinde incelemelerde bulunarak üyelerimizle istişarede bulundu. Gerçekleşen ziyaretlere Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Galip Öge ve Erhan Tanrıöver, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Disiplin Kurulu Başkanı Hakan Şık katıldılar.

Odamıza kayıtlı 1. Grupta faaliyet gösteren Meral Tarım ve Bahçe Sistemleri San. Tic. Ltd. Şti. yetkilisi Ziya Meral'i ziyaret eden ekip ardından 4. Grupta faaliyet gösteren Başkan Nakliyat-Madencilik ve Trafik İşleri Tic. Ltd. Şti. Yetkilisi Galip Öge ile görüştü. 08/04/2017



BELARUS İSTANBUL BAŞKONSOLOSU

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI'NA ZİYARETTE BULUNDU

Belarus İstanbul Başkonsolosu Vladimir Mironoviç, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti. Başkonsolosun ziyaretine Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Galip Öge, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil Koçaş ve Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar.

Belarus İstanbul Başkonsolosu Mironoviç'in ziyaretlerinden memnuniyet duyduğunu belirten Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, Tekirdağ'ın ekonomik ve ticari hayatına dair bilgiler aktardı. Benzer iş kollarına sahip firmalarla Belarus'lu firmaları bir araya getirip ticareti geliştirme konusunda yapılacak etkinliklere olumlu baktığını ifade Başkan Günay, günün anısına Başkonsolos Mironoviç'e hediye takdim etti.
11/04/2017



EKONOMİK RAPORU İNCELEME KOMİSYONU CENGİZ GÜNAY BAŞKANLIĞI'NDA BİR ARAYA GELDİ

Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu, TOBB73. Genel Kurulu'na sunulmak üzere hazırlanan "2016 Yılı Ekonomik Rapor" taslağının incelenmesi amacıyla 12 Nisan 2017 tarihinde Birlik merkezinde toplandı. Toplantıya Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Komisyon Başkanı Mustafa Helvacıoğlu, üyeler; Ercan Özkan, Yasin Tatlı, Şakir İşeri, Salih Deniz Günel ve Reşit Özer katıldı.

Toplantıda, İktisadi Raporlama ve İstatistik Müdürlüğü tarafından hazırlanan "2016 Yılı Ekonomik Rapor" una ilişkin bir sunum yapılarak rapor ayrıntılı bir şekilde incelendi. Dünya ve Türkiye ekonomisi hakkında yapılan değerlendirmelerden sonra gayri safi yurtiçi hasıla, sektörel gelişmeler, yatırımlar, enflasyon, para, banka, sermaye piyasası, kamu maliyesi, döviz kurları, dış ticaret, ödemeler dengesi, uluslararası doğrudan yatırım ve dış borçlar gibi temel ekonomik göstergeler ile nüfus, eğitim, sağlık ve çalışma hayatına (istihdam ve ücretlere) ilişkin sosyal göstergeler hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. 12/04/2017



**GÜNAY: TEKİRDAĞ RAMADA ALDIĞI ÖDÜL İLE HEPİMİZİ GURURLANDIRDI!
TEKİRDAĞ RAMADA AİLESİNİ TEBRİK EDİYOR, BAŞARILAR DİLİYORUM.**

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, odamıza kayıtlı 12. Meslek Grubunda faaliyet göstermekte olan ERD Otelcilik Tur. San. ve Tic. Ltd. Şti. – Ramada Tekirdağ Şubesi'nin düzenlemiş olduğu basınla buluşma toplantısına katıldı. Ramada Otel'de düzenlenen toplantının konusu, Wyndham Hotel Group bünyesindeki Ramada Tekirdağ Oteli 2016 yılında Global kapsamda yapılan değerlendirmelerin neticesinde alınan ödülü basın temsilcileri ve kamuoyu ile paylaşmıştır. 13/04/2017



**TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI CENGİZ GÜNAY,
TEKİRDAĞ HYUNDAİ GENÇLER'İN İ30 TANITIMINA KATILDI**

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, odamıza kayıtlı 5. Meslek grubunda faaliyet göstermekte olan Gençler Otomotiv San. ve Tic. Ltd. Şti.'nin Hyundai'nin piyasaya sürdüğü yeni İ30 modelinin tanıtımı için düzenlenen etkinliğe katıldı. 21/04/2017



NİKARAGUA'NIN EFSANEVİ LİDERİ ORTEGA'DAN TÜRK İŞ DÜNYASINA YATIRIM DAVETİ

Nikaragua'nın efsanevi lideri Devlet Başkanı Daniel Ortega TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu'nu kabul etti. Türkiye ekonomisinden övgüyle söz eden Ortega Türk iş dünyasını ülkesine yatırım yapmaya çağırdı. İber-Amerika Odalar Birliği Yönetim Kurulu toplantısı nedeniyle Nikaragua'nın başkenti Managua'da bulunan TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, Nikaragua Devlet Başkanı Daniel Ortega ile karşılıklı görüş alışverişinde bulundu. Türkiye'nin Kostarika Büyükelçisi Nuri Kaya Bakkalbaşı'nın da katıldığı kabulde, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri Şahin Bilgiç, Bülent Karakuş ve Hakan Ülken yer aldı. 27/04/2017



UNLU MAMULLER SEKTÖRÜNDE FAALİYET GÖSTEREN İŞLETME SAHİPLERİ TEKİRDAĞ TSO'DA İSTİŞARE TOPLANTISINDA BİR ARAYA GELDİ

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nda, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ev sahipliğinde, unlu mamuller sektöründe faaliyet gösteren işletme sahipleri istişare toplantısında bir araya gelerek istişarede bulundular. Düzenlenen toplantıya Başkan Günay'ın yanı sıra, Tekirdağ Lokantacılar, Köfteciler ve Tatlıcılar Odası Başkanı Lütfi Çebi, Tekirdağ TSO Başkan Yardımcısı Galip Öge, Genel Sekreter İrfan Ekici ve sektör temsilcileri katılım gösterdiler.

Toplantının gündemi, unlu mamuller sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin ve işletme sahiplerinin sektörde yaşadığı sıkıntılar ve çözüm önerilerine dair bilgi alış veriş çerçevesinde birliktelik duygusu ile hareket edilerek sorunların çözüme ulaşacağı ifade edildi. 28/04/2017



**TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI CENGİZ GÜNAY,
MHP SÜLEYMANPAŞA İLÇE KONGRESİNE KATILDI**

MHP Süleymanpaşa ilçe başkanlığı 2. olağan kongresi Karaevli Düğün Salonu'nda gerçekleştirildi. Gerçekleşen 2. Olağan kongreye Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Sayman Üye Taner Karaoğlu katılım gösterdiler. Gündem gereği saygı duruşu ve istiklal marşı okunması sonrası divan teşekkül edildi. 30/04/2017





ULAŞIM SEKTÖRÜNDE FAALİYET GÖSTERENLER TEKİRDAĞ TSO'DA BİR ARAYA GELEREK SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİNE DAİR İSTİŞAREDE BULUNDULAR

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nda, ulaşım sektöründe faaliyet gösterenler istişare toplantılarında bulunmak üzere bir araya geldiler. Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay başkanlığında toplanan sektör temsilcileri durum değerlendirmelerinde bulundular. 3 ayrı zamanda yapılan toplantılara Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, Tekirdağ Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Şenol Turan, Tekirdağ TSO Başkan Yardımcısı Galip Öge, Yönetim Kurulu Üyesi Göksel Karaevli, Tekirdağ ve İlçe Ticaret ve Sanayi Odaları Ulaşım Meslek Komite Başkanları ve Üyeleri ile Kooperatif temsilcileri katıldı.

Toplantının ana konusunu oluşturan S, M, J plakalar ile ilgili ulaşım sektöründe yaşanan sıkıntılar, sorunlar masaya yatırılarak sorunların çözümleri konusunda fikirler üretilerek istişare yapıldı. Dile getirilen sıkıntılar ve öneriler rapor haline getirilerek önümüzdeki günlerde konunun muhatabı olan kurum ve kuruluşlara sunulacağı belirtildi.

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Günay, Tekirdağ'da ulaşım sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin, kooperatiflerimizin sorunlarını çözüme ulaştırmak için ayırım gözetmeksizin hareket ettiklerini dile getirerek, bu tür toplantıların devam edeceğini ve sorunların çözüme ulaşması için gerekli çalışmaları yapacaklarını ifade etti. NİSAN/2017

ODAMIZA 2017 NİSAN AYINDA KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ

SIRA NO	Ünvanı
1	A PAMUKKALE TAŞIMACILIK TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ DEĞİRMENALTI ŞUBESİ
2	A PAMUKKALE TAŞIMACILIK TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ÇARŞI ŞUBESİ
3	AKASYA DOĞALGAZ SİSTEMLERİ İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
4	AKMAN TRAKYA PETROL İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
5	ALAYDIN İNŞAAT MÜHENDİSLİK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
6	AYBA GERİ DÖNÜŞÜM İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
7	BİRNESİL ÖZEL OKUL EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
8	ERTÜRK ÖZDEMİR - GÖKTÜRK MOBİLYA
9	ESRA MERİÇ - MİNEL PAZARLAMA
10	GÖZDE TAMERER - THE CHANGE PİLATES
11	HASAN İNCE - İNCE İNŞAAT MÜTEAHHİTLİK İŞLERİ
12	HATİCE EVCİ - NAZENDE BUTİK
13	KAMİL ER - MEDİNE ASANSÖR
14	KONYA LABORATUVAR VE DEPOCULUK TARIM GIDA ENERJİ ANONİM ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ
15	KİSBU DOKUSUZ ÖRGÜSÜZ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ - MURATLI ŞUBESİ
16	MAPBAY HARİTA MÜHENDİSLİK GAYRİMENKUL DEĞERLEME İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
17	MUHAMMET FURKAN ARSLAN - ARSLANBEY ET VE ET ÜRÜNLERİ TEKİRDAĞ ŞUBESİ
18	MİNE ŞEHLİDAĞ DEMİRKOL - DEMİRKOL TİCARET VE ARACILIK HİZMETLERİ
19	OSMAN KABİL - KABİLLER YAPI VE İNŞAAT
20	SADULLAH DAĞLI - KARACAKILAVUZ İNŞAAT

21	SAROS HAZIR BETON İNŞAAT MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ - ŞARKÖY ŞUBESİ
22	STEM TARIM HAYVANCILIK İNŞAAT TURİZM TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
23	SULTAN AYTEK İNŞAAT GAYRİMENKUL GIDA TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
24	SULUSARAY İNŞAAT TAAHHÜT EMLAK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
25	SİMKAR AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
26	TATMAN MÜHENDİSLİK İNŞAAT MAKİNA ENERJİ İKLİMLENDİRME TARIM DOĞALGAZ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ
27	TAYFUN UĞUZ - ÖZDAMLAR SİGORTA ACENTELİĞİ
28	TEKTÜR MADENCİLİK KİMYA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
29	TRAKYA ÖZEL EĞİTİM MERKEZİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
30	TUREKS TURİZM TAŞIMACILIK ANONİM ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ
31	UĞUR KIZILKAYA - KIZILKAYA İNŞAAT
32	VEMA TEMİZLİK İNŞAAT GIDA NAKLİYE TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
33	YAKUP TAŞKIN - ZEKİ İNŞAAT
34	YASİN AKKOR - TEKİRDAĞ MEDİKAL
35	ÖMER SABANCI - ARDA EMLAK
36	İBRAHİM TOKSOYLU - SOYLU YEM